CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20…...

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi: ​

                 ​ ​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại thương

                ​ ​ - Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát triển nghề nghiệp

 ​     ​ ​ - Viện/Khoa chuyên môn

Tên em là: …………………………………………. Sinh ngày:……./……../………..
Mã sinh viên:…………………………… Lớp:…………………………………………

Ngành…………………………chuyên ngành:…………………………………………

ĐT:……………………………………… Email:……………………………………….
Hình thức đào tạo1:…………………………………. tại trường Đại học Ngoại
Thương.

Trước đây, trong quá trình học tập tại trường đại học2 …………………………………

ngành3 …………………… em đã tham dự và đạt được kết quả học tập các môn (có
bản sao công chứng bảng điểm kèm theo) như sau:

STT Tên môn học đã
học

Số tín chỉ
(ĐVHT)
đã học

Tên môn xin
chuyển điểm tại
Trường ĐHNT

Số tín chỉ
(ĐVHT)

tại Trường
ĐHNT

Điểm
đã học Ghi chú

1
2
3
4
5

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Khoa Đào tạo trực tuyến và Phát
triển nghề nghiệp và các Viện/Khoa/Bộ môn chuyên môn xem xét cho em được
chuyển điểm và miễn học các môn học này. Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ
đóng học phí các môn được chuyển điểm theo quy định của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn.

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

3 Tên ngành đào tạo đã tốt nghiệp/đang học
2 Tên trường đại học đã tốt nghiệp/đang học
1 Vừa làm vừa học/Đào tạo từ xa

​